

NORA CONCEPCION GUTIERREZ CHAVEZ

AV. GUERRERO 22
CENTRO, ALPUYECA
XOCHITEPEC, MORELOS CP: 62767
RFC: GUCN651208FE6

Factura

Fecha	Folio
06/ago./2022 10:56:26	CE5463

Cliente

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

EJERCITO NACIONAL 769 T8P9-C
GRANADA, MIGUEL HIDALGO

DELEGACIÓN MIGUEL HIDALGO, CDMX CP: 11520
RFC: AME170807963
Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
DICA4318	MEZCLADORA PARA FREGADERO DICA (4318) 30181500/Porcelana sanitaria	Pieza H87/Pieza	1	455.18		455.18
COPLECOB3/4	COPLE DE COBRE 3/4 40174612/T para tubos de cobre	Pieza H87/Pieza	3	12.931034		38.79
COPLECOB1/2	COPLE DE COBRE 1/2 40174612/T para tubos de cobre	Pieza H87/Pieza	3	6.465517		19.40
SILER75G	PASTA PARA SOLDAR SILER 75GR. 31201610/Pegamentos	Pieza H87/Pieza	1	46.551724		46.55
49749	COPLE REDUCCION CAMPANA COBRE 3/4X 1/2 CC-291 40172601/Acoples de tubos de latón	Pieza H87/Pieza	1	10.344828		10.34
IUSASOLD3/4	VALVULA ESFERA SOLDABLE IUSA 3/4" 40141600/Válvulas	Pieza H87/Pieza	1	185.344828		185.34
TUBOCOBN1/2	TUBO DE COBRE TIPO "M" 1/2 40171511/Tubo de cobre para uso comercial	Pieza H87/Pieza	1	115.086207		115.09
FA0582	CONTACTO DUPLEX ATER. VISIBLE (8360) 39121522/Contactos eléctricos	Pieza H87/Pieza	3	15.948276		47.84
PLACADUPLEXGRI	PLACA DE POLICARBONATO DUPLEX P/INTEMPERIE GRIS 13102013/Policarbonato pc	Pieza H87/Pieza	3	18.965517		56.90
CONECTCONDGAL	CONECTOR CONDUIT GALVANIZADO P.D. (1/2") 31163100/Conectores	Pieza H87/Pieza	3	5.603448		16.81

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|B4967BB0-3FAA-0A4E-9CFC-42FDF30066BF|2022-08-06T10:56:30|SCD110105654|J8LOFFHssqh5KaZOAmpeEf9kxMpaexE8AUwYPNStkwhGRMWs7XfSEZqpZCcImf9kbDaUm3M3Hm0qrg4amECUK2eutC3KMZg1DKRSqqVq5u9/WYXTTYXMa5dDanXHTdtEV3ivLr18KXP5b4q5ydkLb9wHjm9PSyOultb6Lee3UGEU8lbo70JSqsi+c63gwd+/QvCAiUid5U6AgAx8Clvr6LbGikKgwqfIrenlvYxWB1zem0B0zDfH11aywqin9w8Ji5UZXd+B3w0rx9DMHX9l+I6uda5QHkLLe4fDARMRBmJXq7cZEMvLcBb+JYhh9BtFi2HXIVO MBHUW6tYAAEuNAw==|00001000000502000436|]
Sello digital del CFDI:
J8LOFFHssqh5KaZOAmpeEf9kxMpaexE8AUwYPNStkwhGRMWs7XfSEZqpZCcImf9kbDaUm3M3Hm0qrg4amECUK2eutC3KMZg1DKRSqqVq5u9/WYXTTYXMa5dDanXHTdtEV3ivLr18KXP5b4q5ydkLb9wHjm9PSyOultb6Lee3UGEU8lbo70JSqsi+c63gwd+/QvCAiUid5U6AgAx8Clvr6LbGikKgwqfIrenlvYxWB1zem0B0zDfH11aywqin9w8Ji5UZXd+B3w0rx9DMHX9l+I6uda5QHkLLe4fDARMRBmJXq7cZEMvLcBb+JYhh9BtFi2HXIVOMBHUW6tYAAEuNAw==
Sello digital del SAT:
b26TnmNpl0RD4ZGkDuUUTijzBBg24y0BXNolNjPdOJaxta8L5X8/xfr/rjW2BzVw9fq+sCwOK0h2SwDmcSAqR6piNm1px3jkomsCPJjQyIvk3ZfxoNmiO8uJlB9N5M2+QIH/9Qn2NDZaOcfq5YN1dt6AwIWJyYpgzB+IYe7KGcAwFzzmK1RNQHaZcR+PK+6fo9VBgi+evV2PKvIZi5J+TXZjih90/jxnZLICkdkDxYkkgvHrm7Mf7vt52Mp14E5KRJT1v28iqKOObh04ixyrrDwxZwH5UHGCBw7Rd1Qwk97s7D3prpiY0EwgRizVuLaf14E6iHvb3no89ZYw==



(Un mil ciento cincuenta y un pesos 00/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	992.24
002 IVA 16%	158.76
Total (MXN)	1,151.00